
 

846

92

Aposentadoria Concedidas no mês (NOVEMBRO) 2

Aposentadoria Concedidas no ano (2025) 22

Aposentadoria Concedidas em exercícios anteriores (2024) 7

15

Pensões Concedidas no mês (NOVEMBRO) 0

Pensões Concedidas no ano (2025) 0

Pensões Concedidas em exercícios anteriores (2024) 4

443.805,77R$                   

588.681,47R$                   

101.755,95R$                   

-R$                                

-R$                                

628,93R$                          

8.708,13R$                       

2.901,69R$                       

-R$                                

-R$                                

-R$                                

1.146.481,94R$                

243.701,98R$                   

23.790,11R$                     

1.041,16R$                       

-R$                                

-R$                                

165.665,34R$                   

434.198,59R$                   

4.184.414,79R$                

411.466,15R$                   

145.491.838,48R$            

Renda Fixa 112.840.055,30R$                

Renda Variável 30.511.214,24R$                  

Exterior 781.148,49R$                      

Estruturado 3.120.202,26R$                    

274.826,37R$                   

282.876,48R$                   

131.535,10R$                   

1.349.315,66R$                

TOTAL DAS DESPESAS
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REMUNERAÇÃO BRUTA DOS SERVIDORES ATIVOS

DISPONIBILIDADE

APLICAÇÃO FINANCEIRA
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TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

SALDO DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

SALDO APLICAÇÃO FINANCEIRA

MULTAS E JUROS

OUTRAS RESTITUIÇÕES

TOTAL DAS RECEITAS
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APOSENTADORIAS

PENSÕES

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

PASEP

SENTENÇAS JUDICIAIS

TRANSFÊRÊNCIA TAXA DE ADMINSTRAÇÃO
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CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - CUSTO NORMAL - 18,57%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - C. SUPLEMENTAR - 3,21%

CONTRIBUIÇÃO DOS APOSENTADOS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO DOS PENSIONISTAS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO CEDIDOS/LICENCIADOS

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

RETORNO DAS APLICAÇÕES FINANCEIRAS

SENTENÇAS JUDICIAIS

INFORMATIVO PREVIDENCIÁRIO
 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

NOVEMBRO/2025
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SERVIDORES ATIVOS

APOSENTADOS

PENSIONISTAS


